
  

 
 

 

 

 

   2021 

ĒĒĒĒĒĒĒĒĒĒ - ŌŌŌŌŌ    

SUITU NOVADĀĀĀ 
 

Cenā iekļauta maksa apskates objektos,  

pusdienas un degustācijas !!! 
 

 

  26.06. 1 diena EUR 39  

diena, ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

26.06. 

 

 

Ŗīga – 

Kandava – 

Kuldīga – 

Alsunga – 

Rīga 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas 33. platformas 

 Brokastis, Kandavas konditorejā Ieviņas svaigās kūciņas un tēja.  

 Alsungas pils mūri, novadpētniecības muzejs, aušanas darbnīca, kur Alsungas 

sievas auž gan audumus jauniem suitu tērpiem, gan jostas un prievītes, gan arī 

gatavo citus tradicionālā suitu apģērba elementus.  

 Kolorītais suiteņu priekšnesums, dziedāšana, apdziedāšanas un amizierēšanās.  

Pūra lādes cilāšana un tautu tērpu lūkošana 

Sv.Miķeļa katoļu baznīca ( 17.gs.) viena no svarīgākajām vietām,  

kur cieši savijušās reliģiskās un suitu tradīcijas.  

 pusdienas suitu gaumē arī sklanduraušu baudīšana.  

 mājas vīnu degustācija, kas gatavoti no pašmāju ogām un augļiem  

    ierašanās Rīgā pēc 20.00 

 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 35 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos  

apskates objektos un pusdienas suitu gaumē 

 veselības apdrošināšana    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 16.06.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to 

nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 16.06., 

jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma pēc 16.06., 

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā 
ceļojumā 

   

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


